Cabo personalizado de 3,5 mm de audio para o cabo de clipe do sensor de oxigénio no sangue | Fabricante
Nome do produto P
de cabos médicos de Dongguan
aplicativo Maquina de estimulagdo, ferramenta de fisioterapia
comprimento 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm ou costume
cor Preto, cinza, branco, preto e personalizado
Material do condutor [[Cobre enlatado
pacote Embalado separadamente

Fabricado por um fornecedor e fabrica de cabos médicos certificados pela 1IS013485 em Dongguan, China,
este cabo de dudio de 3,5 mm para o cabo de clipe de oxigénio no sangue é projetado para desempenho
confidvel de sinal em aplicacdes de oximetria e monitoramento de pacientes. O cabo usa a jaqueta
biocompativel de TPU ou PVC para garantir flexibilidade, seguranca e conforto para uso em salde clinica
ou pessoal.

¢ 90 ° angulo reto de 3,5 mm Jack de dudio a 4,0 mm de eletrodo ECG Snap Cabo -Este cabo
compacto no estilo de cotovelo possui uma tomada de dudio de 3,5 mm em angulo reto em uma
extremidade e um conector de Snap ECG de 4,0 mm no outro. "S" S CE, ROHS, certificado pela FCC,
personalizavel em 30 cm de comprimento e cor-perfeita para espacos apertados ou conexdes sem
estresse em terapia ou monitoramento de dispositivos

o Connector de metallemo de auto -bloqueio 6 -pin para DB9 Spo: Cabo de extensao do
sensor - Este cabo de extensao de grade médica e desanimacdo pesada possui um conector de
lemo de metal auto -bloqueado para interface DB9, comprimento personalizavel e cor médica

O clipe de oxigénio no sangue (sensor de dedo ou ouvido) esta disponivel em tamanhos adultos,
pediatricos ou neonatais e suporta opcdes reutilizdveis e descartaveis. O conector de 3,5 mm é compativel
com muitos oximicos portateis de pulso, monitores de saude vestiveis e dispositivos de diagndstico
médico.

Ideal para solu¢bes OEM/ODM, esse cabo pode ser totalmente personalizado em termos de comprimento,
cor e tipos de conectores. Apoiado por anos de experiéncia como uma planta de cabo e fornecedor médico
em Dongguan, garantimos a producao de alta qualidade, os prazos rapidos e o suporte global do B2B.


https://www.cnheymed.com/pt/product/Elbow-35mm-Audio-Jack-to-Electrode-ECG-Snap-Cable-with-3-Lead-Wire.html
https://www.cnheymed.com/pt/product/Self-locking-Metal-Lemo-Connector-6Pin-To-Patient-monitor-DB9-SpO2-sensor-Extension-Cable-for-ECG-EMG-EEG.html
https://www.cnheymed.com/pt/product/Self-locking-Metal-Lemo-Connector-6Pin-To-Patient-monitor-DB9-SpO2-sensor-Extension-Cable-for-ECG-EMG-EEG.html
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Certificacao e conformidade:

" —

O cabo atende aos padroes rigorosos para garantir o mais alto nivel de qualidade e seguranga no campo

médico:

e ISO 13485: A certificagao garante a conformidade com os padrdes internacionais de sistemas de

gestao da qualidade de equipamentos médicos.

e ISO 9001: Verifique se o produto é fabricado em um sistema de gerenciamento de qualidade de

som.

e Aprovacao da FDA: O produto é registrado na Administracao de Alimentos e Medicamentos dos
EUA e atende aos seus padroes de dispositivos médicos.
¢ Certificacao CE MDR: Cumprir a regulamentagdo de equipamentos médicos da UE (MDR) para

garantir a seguranca e a eficacia dos usos médicos.

Informacoes da empresa. Visao geral



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer
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- Office Team

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables.
medical cables and chargers with good quality and best price.
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Perguntas frequentes

Q1: Posso iniciar um pedido de amostra antes de pedir mais?

R: Obviamente, o Heymed fornecera amostras gratuitas e, se tivermos estoque, as amostras
personalizadas exigirao custos de instalacao. Obrigado por nos pedir para verificar nossa qualidade
em busca de amostras.

Q2: Quais métodos de pagamento vocé aceita?
A: PayPal, T/T, transferéncia bancaria, Western Union e L/C

Pergunta 3: Como esta sua fabrica no controle de qualidade?

Resposta: A qualidade é preferida. O departamento de CQ com especialistas em garantia de
qualidade profissional atribui grande importancia ao controle de qualidade do comecgo ao fim. Nossa
fabrica foi certificada pela ROHS, SGS, CE FCC, IS09001: 2008. Etc.

Pergunta 4: Fabrica? Sim! Posso personalizar meus itens favoritos, como imprimir
meu proprio logotipo ou modificar meu design?

R: Sim, somos uma fabrica com mais de 100 funcionarios. Fornecemos servigos OEM/ODM. Entre
em contato conosco ou nosso representante de vendas para obter detalhes.

Pergunta 5: Tempo de entrega e garantia? Quais servicos de transporte vocé usara
para enviar meus produtos?

R: Nosso tempo de entrega é de cerca de 2-4 semanas e podemos fornecer uma garantia de entrega
de 12 meses. Usamos DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS como clientes.

Pergunta 6: Onde esta sua fabrica? Como devo visitar?

Resposta: Claro. Temos o prazer de recebé -lo em Dongguan e mostrar nosso local de trabalho.
Nossa fabrica esta localizada no terceiro. Um edificio A, n? 8, localizado na Kangyang 1st Street,
Shebei Village, Dongguacheng, provincia de Guangdong, China



